

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

LP Investment ApS
Dalvangen 25
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 08 68 09

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2019

Lars Bo Petersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: LP Investment ApS
Dalvangen 25
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 08 68 09

Hjemstedskommune: Aarhus

Stiftet den 22. november 2007

DIREKTION: Lars Bo Petersen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed, at eje andele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer mv.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 3.449.573

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
1. Bruttoresultat	947.776	-12.424
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	947.776	-12.424
Resultat af kapitalandel i associeret selskab	2.954.419	4.107.074
Finansielle indtægter	31.702	214.389
Finansielle omkostninger	-343.091	-2.620
RESULTAT FØR SKAT	3.590.806	4.306.419
2. Skat af årets resultat	-141.233	-44.418
ÅRETS RESULTAT	3.449.573	4.262.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.408.000	105.800
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.854.419	4.107.074
Overført resultat	-812.846	49.127
Disponeret i alt	3.449.573	4.262.001

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandel i associeret selskab	9.990.712	7.412.008
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>9.990.712</u>	<u>7.412.008</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	122.088	126.113
Tilgodehavende udbytte	100.000	0
	<u>222.088</u>	<u>126.113</u>
Andre værdipapirer.....	1.221.765	1.558.159
Likvide beholdninger.....	2.404.103	1.427.525
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.847.956</u>	<u>3.111.797</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.838.668</u>	<u>10.523.805</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.686.211	7.107.507
6. Overført resultat	2.312.737	3.125.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.408.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>13.531.948</u>	<u>10.463.890</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	44.970	56.165
Anden gæld	261.750	3.750
	<u>306.720</u>	<u>59.915</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>306.720</u>	<u>59.915</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.838.668</u>	<u>10.523.805</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2018	2017	
	Kr.	Kr.	
1. BRUTTORESULTAT:			
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.			
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret.....	1	1	
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:			
Selskabsskat	141.233	44.418	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>141.233</u>	<u>44.418</u>	
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Kapitalan-	Kapitalan-	
	del i associeret	del i associeret	
	selskab	selskab	
Anskaffelsessum primo	304.500	304.500	
Årets tilgang	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	<u>304.500</u>	<u>304.500</u>	
Værdireguleringer primo	7.107.508	2.890.405	
Andel i årets resultat	2.954.419	4.107.075	
Andel regulering egenkapital	-275.715	110.028	
Modtaget udbytte	-100.000	0	
Værdireguleringer ultimo	<u>9.686.212</u>	<u>7.107.508</u>	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>9.990.712</u>	<u>7.412.008</u>	
Kapitalandel i associeret selskab specificeres således:			
Navn:	Resultat	Indre værdi	Stemme- og ejerandel:
Global Wind Service A/S	25.807.290	79.739.985	12,25%
Appart Hotels Denmark ApS	134.952	988.740	50,00%

NOTER

	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS
METODE:**

Saldo primo	7.107.507	2.890.405
Andel regulering egenkapital associeret selskab	-275.715	110.028
Overført jf. resultatdisponering	2.854.419	4.107.074
	<u>9.686.211</u>	<u>7.107.507</u>

6. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	3.125.583	3.076.456
Overført jf. resultatdisponering	-812.846	49.127
	<u>2.312.737</u>	<u>3.125.583</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-988310987937

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-17 11:37:39Z

NEM ID 

Lars Bo Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-988310987937

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-05-20 19:05:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5K6F6-A0UT8-W1LEG-CD3EH-NYTPP-E68Q1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>